

Paperiteollisuuden toimihenkilöiden lakon ja työehtokiistan sovittelu päättyi tiistaina iltapäivällä ilman ratkaisua. Neuvottelujen vauhdittamiseksi tiistaina lakon aloitti Stora Ensolla ja Metsäliitolla noin 1 500 toimihenkilöä. Töihin he palaavat keskiviikkona 11. toukokuuta. Valtakunnansovittelija **Esa Lonka** ei ole määrännyt Pron mukaan sovitellulle uutta aikaa. Edellisen kerran kiistaa soviteltiin viime viikolla.

Tuolloin Pron puheenjohtaja **Antti Rinne** arvioi, että Metsäteollisuus ajaa paperitehtaisiin uutta lakkoa, kun se ei ole osoittanut työntekijäpuolen mukaan aitoa halukkuutta neuvotella toimihenkilöiden kanssa.

Metsäteollisuudella on päinvastainen näkemys osapuolten neuvotteluhaluista. Pro vaatii "huippukuntoon trimmatuilta" paperikonserneilta palkankorotuksia, jotka turvaavat sen mukaan toimihenkilöiden ansiokehityksen. Liitto tavoittelee matalapalkkaisia hyödyttävää sekalinjaa, jolloin yleiskorotus olisi 80 euroa tai vähintään 3,5 prosenttia.

Metsäteollisuus tarjoaa kertomansa mukaan toimihenkilöille samantasoiseen palkkaratkaisuun kuin muidenkin alan henkilöstöryhmien kanssa on sovittu.

Metsäteollisuus uhkaa siirtää töitä ulkomaille

- Ammattiliitto Pron laajennettua työtaistelutoimiaan Sappi Finlandin Kirkniemen tehtaan ja toistamiseen UPM:n toimihenkilöihin on täysin vastuutonta. Toimipaikkojen ajaminen lakkoon yksi toisensa jälkeen johtaa suomalaisten työpaikkojen siirtoon muihin maihin, sanoo Metsäteollisuus ry:n varatoimitusjohtaja **Jari Forss**.

- Pro kriisiyttää tilannetta koko ajan, eikä kykene neuvottelemaan sen ratkaisemiseksi. Kiistakysymykset eivät ole missään suhteessa Pron toimenpiteisiin, katsoo Jari Forss.

Hän vaatii, että Pron on tultava yhteiseen pöytään ratkaisemaan kiista ja että metsäteollisuus on yhä valmis samantasoiseen palkkaratkaisuun kuin muidenkin alan henkilöstöryhmien kanssa on sovittu. Samoin työnantajajärjestö sanoo olevansa valmis yhteistyössä kehittämään tarpeen mukaan paikallista palkkausjärjestelmää.

- Paperiteollisuuden toimihenkilöiden kiistan kriisiytyminen vaikuttaa myös muihin ammattiryhmiin metsäteollisuudessa. Lakon laajentaminen ja laittomilla työtaistelutoimilla uhkaaminen tulee väistämättä johtamaan siihen, että tukitoimintojen sijaintimaita joudutaan arvioimaan uudelleen, sanoo varatoimitusjohtaja Jari Forss.

Pro on järjestänyt työnantajapuolen laittomina pitämiä työtaistelutoimia huhtikuun aikana.